## مرکزی جمعیت کی پریس ریلیز

جمادی الاخریٰ ۱۴۴۳ھ کا چاند نظر نہیں آیا

دہلی: ۳/ جنوری ۲۰۲۲ء

مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کی مرکزی اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی سے جاری اخباری بیان کے مطابق آج مورخہ ۲۹/ جمادی الاخریٰ ۱۴۴۳ھ مطابق ۳/ جنوری ۲۰۲۲ء بروز سوموار بعد نماز مغرب بمقام اہل حدیث منزل، اردو بازار، جامع مسجد دہلی میں مرکزی اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی کی ایک اہم میٹنگ منعقد ہوئی اور رویت ہلال ماہ جمادی الاخریٰ کے سلسلے میں حسب سابق ملک کے اکثر صوبوں کے ذمہ داروں اور ملی تنظیموں سے بذریعہ فون رابطے کیے گئے مگر کسی صوبہ سے رویت ہلال کی مصدقہ و مستند خبر موصول نہ ہوئی۔ بنا بریں مرکزی اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی نے یہ فیصلہ کیا کہ کل مورخہ ۴/ جنوری ۲۰۲۲ء، بروز منگل، جمادی الاخریٰ ۱۴۴۳ھ کی ۳۰/ ویں تاریخ ہوگی۔ ان شاء اللہ

### مکتبہ ترجمان کی تازہ پیشکش

## نکاح نامہ رجسٹر

- ☆ کتاب و سنت کی روشنی میں تیار شدہ
- ☆ مارکیٹ میں دستیاب تمام نکاح ناموں سے منفرد۔
- ☆ نکاح سے متعلق بنیادی احکام و مسائل سے آراستہ
- ☆ نہایت دیدہ زیب اور آرٹ پیپر پر طباعت
- ☆ ہر مسجد و مدرسہ کی بڑی ضرورت۔